Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

19.03.2024

№ 57-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за помощь в организации методических событий в

рамках работы предметно-творческих лабораторий (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 57-О от 19.03.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Банных Ольга Владимировна, учитель МАОУ СОШ №170 Железнодорожного

района

2. Борисихина Ольга Ивановна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 им. С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

3. Гаврина Ольга Александровна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 166

Железнодорожного района

4. Евлампьева Ирина Николаевна, учитель начальных классов МАОУ Гимназия №8

Октябрьского района

5. Иванова Любовь Владимировна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 75

Железнодорожного района

6. Казарцева Анна Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 123

Академического района

7. Кичигина Ольга Анатольевна, учитель математики МБОУ СОШ №52 Чкаловского

района

8. Колобова Елена Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ №167

Орджоникидзевского района

9. Корякина Татьяна Владимировна, учитель начальных классов МАОУ - СОШ №31

Академического района

10. Мамонова Лариса Васильевна, учитель математики МАОУ СОШ №167
Орджоникидзевского района

11. Мельчакова Юлия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-Исетского района

12. Михеева Ольга Леонидовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №84

Чкаловского района

13. Немировская Наталья Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 76

Октябрьского района

14. Новакова Наталья Владимировна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 74

Верх-Исетского района

15. Орлова Юлия Владиславовна, учитель начальных классов МАОУ Гимназия 8

"Лицей им. С.П.Дягилева" Октябрьского района

16. Парунина Светлана Валентиновна, учитель МАОУ Гимназия №8 Октябрьского

района

17. Попова Лада Николаевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №26

Октябрьского района

18. Рожнева Яна Михайловна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №23

Академического района

19. Серебрякова Екатерина Викторовна, учитель МАОУ-лицей № 173 Ленинского

района

20. Торицина Елена Владимировна, учитель МБОУ СОШ №84 Чкаловского района

21. Чернышева Ирина Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №84

Чкаловского района

22. Юмадилова Екатерина Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

166 Железнодорожного района

23. Янушевская Людмила Леонидовна, учитель математики МАОУ лицей №3

Ленинского района

Приложение 2

к приказу № 57-О от 19.03.2024

1. Барашкина Юлия Александровна, директор МАОУ СОШ № 52 Чкаловского района

2. Брежнева Елена Фаритовна, учитель математики МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района

3. Гусева Валентина Анатольевна, учитель математики МАОУ СОШ № 76 с УИОП

Октябрьского района

4. Куваева Татьяна Леонидовна, и.о. директора МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района

5. Никитина Елена Юрьевна, учитель математики МАОУ СОШ № 200 Чкаловского

района

6. Ниматова Венера Икромовн, учитель математики МАОУ лицей № 135 Чкаловского

района

7. Полтавец Инна Викторовна, директор МАОУ лицей № 3 Ленинского района

8. Соседкова Елена Сергеевна, учитель математики МАОУ СОШ № 4

Железнодорожного района